
Výstava obrazů: Josef Ullmann, Oto Bubeníček 
datum začátku akce: 22.04.2012 
datum ukončení akce: 03.06.2012
místo konání (obec): Golčův Jeníkov 
místo konání: galerie Goltzova tvrz 
druh akce: kulturní 
pořadatel: galerie Goltzova tvrz

Výstava: "Babička od Boženy Němcové" 
datum začátku akce: 01.05.2012 
datum ukončení akce: 30.06.2012 
čas začátku akce: v otevírací době 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: městská knihovna 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Pan Jaroslav Kreibich z Jakubovic na Havlíčkobrodsku vlastní 
obsáhlou sbírku česky knižně vydaných Babiček od Boženy Němcové. Za čtyřicet pět 
let se tomuto svéráznému sběrateli podařilo získat celkem 274 vydání této knihy. 
Část jeho sbírky si můžete v květnu a červnu na této výstavě prohlédnout. 
pořadatel: Městská knihovna Chotěboř

Výstava TECHNICKÉ PŘEDMĚTY A ČAS 
datum začátku akce: 04.05.2012 
datum ukončení akce: 03.06.2012 
čas začátku akce: v otevírací době muzea 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: městské muzeum - zámek 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Vernisáž výstavy se uskuteční 3.5.2012 v 17:00 hodin. 
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Výstava projektů občanského sdružení No: mad 
datum začátku akce: 04.05.2012 
datum ukončení akce: 03.06.2012 
čas začátku akce: v otvírací době muzea 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: městské muzeum - zámek 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Členy občanského sdružení No: mad spojuje široké pole oblasti 
od vědy a techniky, kosmonautiky, až po astronomii, přírodu a vesmír jako takový. 
Prostřednictvím experimentů z daných oblastí se No: madi snaží překročit hranice 
konvenčního myšlení, rozvíjet představivost svou i cizí a objevovat nové horizonty 
poznání a vědění. Nechte se inspirovat!
pořadatel: CEKUS Chotěboř



Stavba LEGO MĚSTA 
datum začátku akce: 30.05.2012 
datum ukončení akce: 02.06.2012 
čas začátku akce: 15:30 - 18:30 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: DDM Junior 
druh akce: pro děti 
stručný popis akce: Akce pro děti od 6-12 let. Přijďte se podívat, co vznikne, když 
se spojí dětská fantazie, mnoho kostiček lega a biblický příběh. Legové město může 
v 1 den stavět maximálně 32 dětí. Předchozí registrace účasti dítěte na 
karel.vrana@cb.cz nebo na 739 671 945. Slavnostní otevření postaveného města se 
uskuteční 03.06.2012 ve 14:30 hodin. 
pořadatel: Církev bratrská, Klub Velryba a DDM Junior

Pravidelný program Mateřského klubu Chotěboř
datum začátku akce: 04.06.2012
datum ukončení akce: 28.06.2012
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: KD Junior
druh akce: pro děti
pořadatel: Mateřský klub Junior DDM-SVČ
Program:
Pondělí
9:30-10:15 - HUDEBNÍ DÍLNA - pro děti od 0,5-2,5 let
Úterý
9:30-10:15 - TANEČKY, ŘÍKANKY, POHYBOVÉ HRY - pro děti od 1,5 roku
16:00-16:45 - HUDEBNÍ DÍLNA - pro děti od 2,5-5 let
Středa
8:30-12:00 - DOPOLEDNE BEZ MAMINEK - pro děti 2-5 let, možnost hodinového 
hlídání.
15:30-16:00- ANGLIČTINA PRO DĚTI OD 3 LET - pro děti 3-4leté  
Čtvrtek
9:30-10:30 - ŠIKULKY - dílnička pro děti, výtvarné činnosti
16:00-16:30 - ANGLIČTINA PRO DĚTI OD 3 LET - pro děti 4-5leté
16:30-17:30 - POHYBOVÉ HRY PRO RODIČE A DĚTI - pro děti od 2 let, v Buttulově 
škole. 

Pravidelný program Rodinného centra Vilémov
datum začátku akce: 04.06.2012
datum ukončení akce: 29.06.2012
místo konání (obec): Vilémov
místo konání: Rodinné centrum Vilémov (v mezipatře budovy úřadu městyse)
druh akce: pro děti
pořadatel: RC Vilémov
Program:
Pondělí
16:00-16:45 - Zpívánky
Úterý



9:00-12:00 - Klub maminek Vilík
13:30-15:00 - Výtvarná dílna pro děti od 6 do 11 let
15:00-16:00 - Výtvarná dílna pro děti od 4 do 6 let
Středa
16:00-18:00 - Divadelní kroužek Vidlák pro děti od 10 let
Pátek
8:00-13:00 - Dětské lesní centrum Dvoreček

Dopoledne s večerníčkem 
datum začátku akce: 01.06.2012  
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Mateřský klub Junior 
druh akce: pro děti 
stručný popis akce: Vyrobíme si čepice z novin, budeme poslouchat známé pohádky 
a tancovat a omalovávat při písničkách z večerníčků. Cena 20 Kč. 
pořadatel: DDM-SVČ Junior

Noc kostelů 2012 - kostel sv. Václava v Klášteře 
datum začátku akce: 01.06.2012  
čas začátku akce: 17:00 
místo konání (obec): Vilémov 
místo konání: Klášter 
druh akce: kulturní 
program akce:
17.00 Mše svatá
17.30 Program pro děti včetně prohlídky
18.45 Koncert hudební skupiny Kúrovci
19.30 Prohlídka kostela s průvodcem
20.30 Význam a cíle Noci kostelů
21.00 Varhanní koncert se zpěvem manželů Kubátových. Po koncertě závěrečné 
slovo pátera Hlavačky.
Noc kostelů proběhne i do 18.00 hod v kostele sv. Jana Křitele v Běstvině. 
pořadatel: www.nockostelu.cz

"Chotěbořská koule" 
datum začátku akce: 02.06.2012  
čas začátku akce: 08:30 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: volejbalové kurty TJ CHS Chotěboř (u stadionů) 
druh akce: sportovní 
stručný popis akce:
14. ročník míčového sedmiboje mužských dvojic (i když odvážné ženy se u nás 
mohou v mixu zúčastnit také). Letos případně možnost hrát na 2 porážky! 
Prezentace do 8.00 (přijďte včas!), začátek v 8.30, konec asi v 19.00 (dle počtu 
účastníků). Startovné za dvojici (hrazeno na místě): 300 Kč. Sedmiboj zahrnuje: 
"čtyřhry" – volejbal, tenis, nohejbal, stolní tenis a "penalty" – házená, košíková, 
fotbal. !!! S SEBOU PŘEZUTÍ DO HALY !!! (kde bude odehrán stolní tenis, házená a 
košíková, v případě nepřízně počasí případně i další sporty). Občerstvení zajištěno. 
Přihlášky na o.pravda@post.cz (čím dřív se přihlásíte, tím lépe). 

mailto:o.pravda@post.cz


pořadatel: Oddíl volejbalu TJ CHS Chotěboř 
kontaktní osoba: Ondřej Pravda

Pochod "Kolem Jakubovic - pupíku Evropy" 
datum začátku akce: 02.06.2012  
čas začátku akce: 09:00 
místo konání (obec): Vilémov 
druh akce: turistická 
stručný popis akce: VI. ročník turistického pochodu. Sraz účastníků v 9:00 hodin 
před zámkem ve Vilémově-Klášteře. Trasa vede přes Černou pilu krásnou přírodou 
cca 7 km. Pro účastníky pochodu je připraveno překvapení. Občerstvení na konci 
trasy v Jakubovicích zajištěno. Motto: Kdo se rád zasměje, ten přijede! 
pořadatel: Městys Vilémov

ROCKFEST 2012 
datum začátku akce: 02.06.2012  
čas začátku akce: 19:00 - 02:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Aréna Chotěboř 
druh akce: kulturní, ostatní 
program: 
19:00-20:00 FOFRTON (chotěbořská kapela, rock-puk);
20:30-22:00 CIVILNÍ OBRANA (čáslavská kapela, punk-rock);
22:30-24:00 DEFRAGMENT (chotěbořská kapela, rock-punk);
00:30-02:00 ARTERY (chotěbořská kapela, hard rock-metal).
Vstupné 100 Kč, občerstvení zajištěno. 
pořadatel: CEKUS Chotěboř

TELEGRAF ROCK 
datum začátku akce: 02.06.2012
místo konání (obec): Čachotín 
místo konání: letní parket 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Taneční zábava. 
pořadatel: SDH Čachotín 

MEGAKONCERT MICHALA DAVIDA 
datum začátku akce: 02.06.2012 
čas začátku akce: 20:00 
místo konání (obec): Golčův Jeníkov 
místo konání: Klub Vagon - letní parket 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Megakoncert živě s hudbou, vstupné: předprodej (IC Chotěboř 
569 626 634) 368 Kč. 
pořadatel: www.klubvagon.cz

Dětský den v Chotěboři
datum začátku akce: 03.06.2012  
čas začátku akce: 13:00 - 17:00 

http://www.klubvagon.cz/


místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: před nádražím ČD a na přilehlém autobus. terminálu
druh akce: pro děti
program akce:

- vystoupení mažoretek, aerobiku, zumby, street dance …
- zábavné koutky, kde vyhrává každý (koutky i pro nejmenší)
- jízdy vláčkem do Rozsochatce a zpět zdarma – motorový vůz řady 810 

(odjezdy: 13:05, 13:45, 14:30, 15:05, 15:45, 16:30)
- po celou dobu akce bude jezdit historický autobus Škoda 706 RTO zdarma po 

trase: ČD – Junior – ÚNZ – Obecní rybník – ÚNZ – ČD
- jízdy koňským spřežením, projížďky na koni, minibiky, traktory John Deere
- ukázka techniky hasičů, policie, armády ČR a záchranné služby
- slavnostní otevření Lego města ve velkém sále Junioru ve 14:30
- skákací hrady, slosovatelné losy
- občerstvení

pořadatel: DDM-SVČ Junior, Sdružení přátel železnice v Chotěboři, Klub Velryba, 
Sbor dobrovolných hasičů Chotěboř, Městská policie Chotěboř, Pionýrská skupina 
Mláďata Chotěboř

Dětský den ve Vilémově
datum začátku akce: 03.06.2012
místo konání (obec): Vilémov 
místo konání: fotbalové hřiště 
druh akce: pro děti 
stručný popis akce: Pro děti je připraveno plno soutěží, závaby a krásných cen. 
pořadatel: www.vilemov.info

Umělecké fotografování pro rodiče a děti 
datum začátku akce: 04.06.2012
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Mateřský klub, Junior 
druh akce. ostatní 
stručný popis akce: Nutno přihlásit se předem. 
pořadatel: DDM-SVČ Junior

Závod horských kol - Bikové úterky 2012 
datum začátku akce: 05.06.2012 
čas začátku akce: 17:00
místo konání (obec) Chotěboř 
místo konání: rekreační středisko Geofond 
druh akce: sportovní 
stručný popis akce: Regionální závod horských kol v atraktivních cross country 
tratích. Přihlášky se přijímají v den závodu od 16:00. V 17:00 hodin jako první 
odstartují nejmladší děti, třeba i na odrážedlech. Vyhlášení výsledků dětských i 
žákovských kategorií proběhne vždy po každém závodě. V 18:00 hodin odstartují 
společně ženy, kadeti, junioři, muži i veteráni. Ženy i kadeti jedou přibližně 40 
minut, ostatní kolem jedné hodiny. Veškeré informace naleznete na uvedených 
stránkách. Zveme nejen zkušené účastníky závodů horských kol, ale i cyklisty, kteří 
to chtějí s námi zkusit. Dále jsou vítani též rodiny s dětmi. 



pořadatel: BIKE DE LUXE.cz a Pivovar Chotěboř

Ukázka výcviku služebních psů 
datum začátku akce: 06.06.2012  
čas začátku akce: 10:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: prostranství u MŠ Březová 
druh akce: odborné, pro děti, ostatní 
stručný popis akce: Program v rámci mateřského klubu. Sraz v 9:30 u Junioru. 
pořadatel: DDM-SVČ Junior

Osvěžujícím způsobem k jádru křesťanství... 
datum začátku akce: 06.06.2012  
čas začátku akce: 19:00 - 21:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: salónek Hotelu Vysočina 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Kurzy o Bibli, víře, křesťanství v atmosféře u drobného 
pohoštění, určeno všem zvědavým, hledajícím, pochybujícím, možnost klást otázky 
a vyjadřovat své názory...Další setkání na téma: Křesťanství má jednu velkou 
slabinu: křesťany! Nešlo by to bez církve? Přihlašování na uvedených kontaktech. 
Přijít však můžete i bez přihlášení. 
pořadatel: www.cb.cz/chotebor 
kontaktní osoba: Roman Neumann
telefon: 737 745 344 
email: roman.neumann@cb.cz

Výstava: Údolí řeky Doubravy 
datum začátku akce: 08.06.2012 
datum ukončení akce: 09.09.2012 
čas začátku akce: v otevírací době 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: městské muzeum - zámek 
druh akce: ostatní
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Noc chotěbořských strašidel 
datum začátku akce: 08.06.2012  
čas začátku akce: 20:00 - 23:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: zámecký park 
druh akce: pro děti 
program: pro nebojácné stezka odvahy s chotěbořskými strašidly * pro zvídavé děti 
historické koutky * pro milovníky přírody výstava ÚDOLÍ ŘEKY DOUBRAVY * pro 
rodiče občerstvení * pro ušní lalůčky renesanční hudební sbor CAMERATA * pro 
zdvižené chlupy šermířská skupina AD INFINITUM a jejich ohňová show. Vstupné 25 
Kč. 
pořadatel: Junior Chotěboř a CEKUS Chotěboř středisko muzeum

mailto:roman.neumann@cb.cz


Volejbalový turnaj "Rose Cup" 
datum začátku akce: 09.06.2012  
čas začátku akce: 08:30 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: volejbalové kurty TJ CHS Chotěboř (u stadionů) 
druh akce: sportovní 
stručný popis akce: 15. ročník turnaje smíšených družstev. Prezence od 7:45 do 
8:20 hodin. Bližší informace a písemné přihlášky na uvedených kontaktech do 
5.6.2012. V případě velmi nepříznivého počasí se turnaj odkládá. 
pořadatel: ČSSD Chotěboř 
kontaktní osoba: Milan Stránský
telefon: 603 290 080 
email: milan.stransky@quick.cz

Dětský pohár 
datum začátku akce: 09.06.2012  
čas začátku akce: 13:00 
místo konání (obec): Vepříkov 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Dětská hasičská soutěž. Prezentace od 12:30 hod. Startovné 100 
Kč. Kategorie starší, mladší. Přihlášky a bližší informace na tel. č. 725 372 676.
pořadatel: ZO SDH Vepříkov

Šachový turnaj "O putovní pohár"
datum začátku akce: 09.06.2012
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: KD Junior
druh akce: sportovní
stručný popis akce: XXIX. Ročník chotěbořského turnaje v rapid šachu. Na startu se 
pravidelně schází stovka šachistů, převážně z Jihlavského pardubického kraje. 
Přijďte se podívat…
pořadatel: TJ CHS šachový oddíl

O pohár starosty obce Vepříkov a Memoriál M. Zadražila 
datum začátku akce: 09.06.2012  
čas začátku akce: 19:00 
místo konání (obec): Vepříkov 
druh akce: sportovní 
stručný popis akce: Noční hasičská soutěž v požárním útoku ŽENY – MUŽI. Startovné 
200 Kč. Prezentace od 18:30 hod. Začátek 19:00 hod. Hadice sportovní, 2 kola, 1. 
Kolo 3B, 2. Kolo 2B. Peněžité odměny, bohaté ceny! Přihlášky: 607 616 943. Více 
informací na http://www.sdhveprikov.estranky.cz  . 
pořadatel: ZO SDH Vepříkov

MOGUL ROCK 
datum začátku akce: 09.06.2012 
místo konání (obec): Čachotín 
místo konání: letní parket 
druh akce: ostatní 

http://www.sdhveprikov.estranky.cz/
mailto:milan.stransky@quick.cz


stručný popis akce: Taneční zábava. 
pořadatel: SDH Čachotín

Letní koncert Kvítku a Kvítečku 
datum začátku akce: 10.06.2012  
čas začátku akce: 17:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: kinosál 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Koncert dětských pěveckých spolků při ZŠ Buttulova. 
pořadatel: ZŠ Buttulova

Osvěžujícím způsobem k jádru křesťanství... 
datum začátku akce: 13.06.2012  
čas začátku akce: 19:00 - 21:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: salónek Hotelu Vysočina 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Kurzy o Bibli, víře, křesťanství v atmosféře u drobného 
pohoštění, určeno všem zvědavým, hledajícím, pochybujícím, možnost klást otázky 
a vyjadřovat své názory... Poslední setkání na téma: Život je jako příběh...nezáleží 
na jeho délce, ale na kvalitě. Přihlašování na uvedených kontaktech. Přijít však 
můžete i bez přihlášení. 
pořadatel: www.cb.cz/chotebor 
kontaktní osoba: Roman Neumann
telefon: 737 745 344 
email: roman.neumann@cb.cz

Výroba indiánské čelenky 
datum začátku akce: 14.06.2012  
čas začátku akce: 09:30 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Mateřský klub, Junior 
druh akce: pro děti 
stručný popis akce: Výroba jednoduché čelenky pro malé indiány zhotovené z 
pěnové gumy a barevných peříček. Domalujeme obličej a jsou z nás indiáni. Cena 
30 Kč. 
pořadatel: DDM-SVČ Junior

Oscar Wilde: Strašidlo Cantervillské 
datum začátku akce: 14.06.2012  
čas začátku akce: 19:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: kinosál 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Divadelní představení žaků 9. tříd ZŠ Smetanova. Upravil 
Roman Vencl. Vstupné dobrovolné. 
pořadatel: ZŠ Smetanova

mailto:roman.neumann@cb.cz


Otevření nových prostor v městské knihovně + vernisáž 
datum začátku akce: 15.06.2012  
čas začátku akce: 15:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Městská knihovna Chotěboř 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Otevření nových multifunkčních prostor v podkroví budovy 
městské knihovny spojené s vernisáží výstavy manželů Bartůškových. Průvodní slovo 
Radek Tulis, hudební vystoupení Andrey Moravcové. Vstup zdarma. Akce v rámci 
"Dnů města Chotěboře 2012". 
pořadatel: Město Chotěboř a městská knihovna

Slavnostní večer spojený s předáváním cen města 
datum začátku akce: 15.06.2012  
čas začátku akce: 19:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: sokolovna 
druh akce. kulturní 
stručný popis akce: Slavnost v rámci "Dnů města Chotěboře 2012". Průvodní slovo 
Radek Tulis, vyhlášení držitelů cen města za rok 2011, vystoupení mažoretek DDM 
Junior Chotěboř a Tiszafüredu, vystoupení mistryň republiky v aerobiku z SK 
Buttula, vystoupení mistrů ČR v taneční kategorii "free style duo" Míši Pelikánové a 
Tomáše Žáka. Ve 20:45 následuje koncert Marcely Holanové. Vstupenky na 
slavnostní večer a na koncert budou v prodeji v Informačním centru Chotěboř
od 11. června 2012. 
pořadatel: Město Chotěboř

Koncert MARCELY HOLANOVÉ 
datum začátku akce: 15.06.2012  
čas začátku akce: 20:45 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: sokolovna 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Koncert v rámci slavnostního večera, který se koná u 
příležitosti "Dnů města Chotěboře 2012". Vstupenky na slavnostní večer a na 
koncert budou v prodeji v Informačním centru Chotěboř od 11. června 2012. 
pořadatel: Město Chotěboř

Trhy v Chotěboři 
datum začátku akce: 15.06.2012 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: parkoviště naproti obchodnímu domu Doubravka 
druh akce: ostatní
pořadatel: pan Němec

Letecká show a dětský den 
datum začátku akce: 16.06.2012 
čas začátku akce: 09:30 - 20:30 
místo konání (obec): Chotěboř 



místo konání: letiště Počátky 
druh akce: kulturní, pro děti
program akce: 
09:30 Zahájení akce dětským dnem – atrakce pro děti zdarma, BOBO divadlo
11:00 Michal Tučný revival
13:00 Naďa Urbánková
13:45 Zahájení letecké show
14:00 - 17:00 Letecká show – P51D Mustang; DHC2 Beaver (letoun Indiana Jonese); 
Beech C 45 (redhead); Armáda JAS 39 Gripen; L 29 Delfín (1. přistání proudového 
letounu na letišti v Chotěboři); Letecká akrobacie mistra světa a mistrů Evropy; 
Historické letouny
17:00 Těžkej Pokondr
17:45 Defragment
18:45 Jada Band
19:45 ClayFeeders
20:30 Předpokládaný konec
Vstupné 150 Kč, parkovné 50 Kč, děti do 130 cm mají vstup zdarma.
pořadatel: Aeroklub Chotěboř
odkaz na stránky: www.airshowchotebor.cz

Promítání filmů o Chotěboři 
datum začátku akce: 17.06.2012  
čas začátku akce: 10:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: kinosál 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Vstup zdarma. Promítání probíhá v rámci "Dnů města Chotěboře 
2012". 
pořadatel: Město Chotěboř, CEKUS Chotěboř

Koncert ke 150. výročí Doubravanu 
datum začátku akce: 17.06.2012  
čas začátku akce: 14:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: zámecký park 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Na koncertu vystoupí Podkrkonošský symfonický orchestr; 
spojené sbory Unie českých pěveckých sborů Vlastislav z Heřmanova Městsce, Záboj 
z Pelhřimova, Jizeran ze Semil, Doubravan a sólisté. Na koncertu zazní v podání 
orchestru skladby A. Dvořáka - Slavnostní pochod, Slovanský tanec č. 4 a 8 a B. 
Smetany - Furiant z Prodané nevěsty. Tři sbory slavící 150. výroči založení zazpívají 
vlastní části koncertu. Na závěr bude uvedena v podání všech účinkujících Jarní 
romance Z. Fibicha a Česká píseň B. Smetany. V rámci koncertu bude křtěna kniha 
Chotěbořské edice "Doubravan - 150 let sborového zpěvu v Chotěboři", kterou si 
budou moci zájemci zakoupit za zvýhodněnou cen.
Vstupné 100 Kč na místě, v předprodeji v Infocentru Chotěboř 90 Kč, pro děti do 15 
let poloviční. Koncert je také součástí oslav "Dnů města Chotěboře 2012". 
pořadatel: Doubravan, Město Chotěboř

http://www.airshowchotebor.cz/


Přehlídka zájmové činnosti žáků školní družiny, školního klubu a 
zájmových útvarů 
datum začátku akce: 19.06.2012  
čas začátku akce: 18:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: ZŠ Buttulova 
druh akce: ostatní
pořadatel: ZŠ Buttulova 

Malování a tiskání razítek na trička a trenýrky pro tatínky 
datum začátku akce: 20.06.2012  
čas začátku akce: 09:30 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Mateřský klub, Junior 
druh akce: pro děti 
stručný popis akce: S sebou světlá jednobarevná trička, světlé trenýrky. Cena za 
jedno tričko 20 Kč. 
pořadatel: DDM-SVČ Junior

Zábavné odpoledne s tatínky aneb Táto, pojď si se mnou hrát 
datum začátku akce: 21.06.2012  
čas začátku akce: 16:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: u Cheopsovy hospůdky 
druh akce: pro děti 
stručný popis akce: Malování na obličej, hraní kuliček, běh s kolečkem, skoky v 
pytlích, turnaj v nohejbale pro tatínky... S sebou odrážedla, tříkolky, koloběžky. 
Vstupné 20 Kč za rodinu. Občerstvení zajištěno. 
pořadatel: DDM-SVČ Junior

Koncert letošních absolventů hudebního oboru Chotěboř 
datum začátku akce: 21.06.2012  
čas začátku akce: 18:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: sál ZUŠ 
druh akce: kulturní
pořadatel: ZUŠ Chotěboř

Zahájení výstavy absolventských prací výtvarného oboru Chotěboř 
datum začátku akce: 21.06.2012  
čas začátku akce: 18:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Základní umělecká škola 
druh akce: kulturní
pořadatel: ZUŠ Chotěboř

Ve šlépějích Ignáta Herrmanna 
datum začátku akce: 23.06.2012  
čas začátku akce: 08:30 



místo konání (obec): Chotěboř
druh akce: turistické 
stručný popis akce: Již čtvrté konání vlastivědné toulky. Turistická trasa povede z 
Chotěboře do Sobíňova autobusem a pak náročnějším terénem "po vlastních" na 
vyhlídku Štikov. Sraz v 8:30 hod. u městské knihovny (odjezd linky směr Sobíňov v 
8:50 hod.). S sebou: dobrou náladu, sportovní obuv a oblečení, svačinu na celý den. 
Návrat bude individuální, v odpoledních hodinách. Pokud chcete strávit příjemný 
den procházkou v přírodě, jste srdečně zváni. Účast prosíme potvrdit osobní 
návštěvou v Informačním centru Chotěboř, telefonicky 569 626 634 nebo písemně 
na infocentrum@chot.cz do 15.06.2012. 
pořadatel: Městská knihovna Chotěboř

Oslava 60. výročí založení Dětského domova Nová Ves u Chotěboře 
datum začátku akce: 23.06.2012  
čas začátku akce: 10:00 
místo konání (obec): Nová Ves u Chotěboře 
místo konání :dětský domov 
druh akce: pro děti, ostatní 
program akce: 10:00-13:00 Pohádkový les v parku; 13:00-14:30 Taneční zábava pro 
děti; 15:00-18:30 Kulturní program, vystoupení dětí z dětského domova, den 
otevřených dveří; 18:30-22:00 K tanci a poslechu zahraje a zazpívá Tereza 
Vágnerová, Marcel Zmožek a kapela H.O.P.E.; 22:15 Slavnostní zakončení akce 
ohňostrojem. 
pořadatel: Dětský domov Nová Ves u Chotěboře 
odkaz na stránky: http://www.ddnv.cz

Běh Chotěbořskem 
datum začátku akce: 23.06.2012  
čas začátku akce: 10:25 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: letní stadion 
druh akce: sportovní 
stručný popis akce: 33. ročník, děti a mládež 100 - 800 metrů na dráze, dospělí 10 
mil. Prezentace od 9:15 do 10:10 na letním stadionu. 
pořadatel: TJ CHS Chotěboř 
odkaz na stránky: http://atletika.webpark.cz

Motorkářský sraz DARK CHARONS 2012 
datum začátku akce: 23.06.2012
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: letiště Počátky 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Vystoupení kapel Artery a Baron Beat, motorkářské soutěže po 
celý den. Dostatek krytých míst k sezení. Vstupné 150 Kč. Ve 13:30 hodin vyjížďka 
směr Chotěboř, ve 14:00 hodin zdarma program pro veřejnost u zimního stadionu. 
pořadatel: občanské sdružení Dark Charons 
kontaktní osoba: Jesse 
telefon: 606 929 604  

http://atletika.webpark.cz/
http://www.ddnv.cz/


odkaz na stránky: http://www.darkcharons.cz

Noční turnaj v nohejbale trojic 
datum začátku akce: 23.06.2012  
čas začátku akce: 19:00 
místo konání (obec): Vepříkov 
místo konání: hřiště 
druh akce: sportovní 
stručný popis akce: Prezence od 18 hodin. Startovné 200 Kč. Přihlášky Jiří Piskač - 
tel: 607 616 943 do neděle 17.6. 2012. 
pořadatel: SDH Vepříkov

Koncert komorního orchestru mladých a sólistů 
datum začátku akce: 25.06.2012  
čas začátku akce: 18:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: sál ZUŠ 
druh akce: kulturní
pořadatel: ZUŠ Chotěboř

kino: André Rieu - Live in Maastricht 2011 
datum začátku akce: 26.06.2012  
čas začátku akce: 20:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: kinosál 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: André Rieu je znám jako "Král Valčíků". Každoročně pořádá 
řadu vystoupení ve svém domovském městě Maastrichtu v Holandsku, kam se 
pravidelně sjíždí tisíce fanoušků. Poslední koncert byl zachycen na záznam a vy si 
rozhodně nenechte ujít magické vystoupení, které doslova bere dech. Doprovázen 
je slavným Orchestrem Johanna Strausse. Vstupné 200 Kč, 180 minut. 
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Festival fantazie 2012 
datum začátku akce: 29.06.2012 
datum ukončení akce: 08.07.2012 
čas začátku akce: 15:00 
místo konání (obec): Chotěboř
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Největší festival fantastiky a her v ČR. Doslova fantastická 
dovolená. Zahraniční herci a spisovatelé a další hosté. Desítky nejnovějších filmů. 
Seriály, přednášky, besedy, soutěže, divadla, koncerty, diskotéky a další zábava od 
rána do rána. Turnaje o ceny a volné hraní. Prodej fanouškovského zboží.  
pořadatel: http://www.festivalfantazie.cz/

Viktoria Cup 2012 
datum začátku akce: 30.06.2012  
čas začátku akce: 07:00 
místo konání (obec): Jeřišno 

http://www.darkcharons.cz/


místo konání: fotbalové hřiště 
druh akce: sportovní 
stručný popis akce: Tradiční akce TJ Viktorie Jeřišno. Souboj několika týmů v malé 
kopané o pohár Viktoria Cupu! Občerstvení zajištěno! Více informací naleznete na 
stránkách www.jerisno.cz. 
pořadatel: TJ Viktorie Jeřišno

Zpracovalo:
Informační centrum Chotěboř, Krále Jana 258, 583 01 Chotěboř

Tel.: 569 626 634, infocentrum@chot.cz, www.choteborinfocentrum.webk.cz


